DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESIGUALDADES SOCIAIS EM
JOGO: GAMIFICAÇÃO COMO FERRAMENTA EDUCACIONAL EM SOCIOLOGIA de
autoria de FABIO AKIRA SHISHITO, MELINA SARANTI MENDES, LAURA GUIMARÃES
ARDEL, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92492